
NR.
DATA E 

KONTROLLIT
EMRI I SUBJEKTIT

VENDODHJA FIZIKE E 

OBJEKTIT

TREGUESIT E KONSTATUAR / 

NATYRA E SHKELJES

MASAT 

ADMINISTRATIVE
REFERENCA LIGJORE SHËNIME

1 24.08.2021

"FATION REÇI" p.f. 

në subjektin "NetFix" 

me NIPT L79422001F

Rruga "Vincenzo Di Pauli", Ndërtesë 

6-katëshe, Kati I, Nr. Pasurie 2/25 – 

ND – N1, Zona Kadastrale 3224, 

Rrëshen, Lezhë

Subjekti është gjobitur për shkeljen e 

pikave 1 – 11 deri 1 – 15, 3 – 2, 3 – 33 

dhe 4 – 47 të Rregullores së Sigurimit 

Teknik dhe 5 – 57 të Rregullores së 

Shfrytëzimit Teknik, gjatë punimeve të 

shtrirjes së një linje interneti në afërsi 

të një linje elektrike me tension 10 kV 

nga punonjësit e subjektit “NetFix”, të 

konstatuara sipas akt ekspertimit teknik 

të aksidentit me pasojë vdekjen e 

shtetasit Aurel Deda, ndodhur  në 

dt.11.07.2021, në linjën elektrike të 

fiderit nr. 3, N/Stacioni 110/10 kV 

Rrëshen

500 000 lekë

Subjekti është gjobitur në mbështetje të ligjit nr. 

8734, datë 01.02.2001(i ndryshuar) “Për 

Garantimin e Sigurisë së Punës të Pajisjeve dhe 

të Instalimeve Elektrike”, sanksionuar sipas 

nenit 17, pika 2.
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